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Do Wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia nie przekraczającej wyrażonej  

w złotych równowartości kwoty 5.350.000 euro na: ”Budowa oświetlenia drogowego ul. Kasztanowej 

w Ulkowach, ul. Sosnowej w Kolniku i ul. Bursztynowej w Kleszczewku”. 
 

W związku z pytaniami, które wpłynęły do siedziby Zamawiającego, udziela się następujących 

odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

W dokumentacji SIWZ w rozdziale I pkt 3 ppkt 3.2 Zamawiający informuje, że część II zamówienia 

(Budowa oświetlenia drogowego ul. Sosnowej w Kolniku) obejmuje budowę 10 szt. kompletnych 

latarń. Dokumentacja projektowa dla tej części obejmuje natomiast szerszy zakres prac – zadanie zostało 

podzielone na 2 etapy: 1 etap – budowa 10 szt. latarń, etap 2 – 2 szt. latarń. Zwracamy się z prośbą o 

wyjaśnienie, czy w wycenie należy zatem uwzględnić tylko 1 etap prac, czyli budowę 10 szt. latarń, czy 

oba etapy – 12 szt. latarń. 

Odpowiedź 1 

Do wyceny budowy oświetlenia w ul Sosnowej w Kolniku należy przyjąć oba etapy robót – 12 latarń. 

Przedmiot zamówienia ulega zmianie w tym zakresie. 

 

Pytanie 2 

W dokumentacji SIWZ w rozdziale I pkt 3 ppkt 3.2 oraz 3.3 poinformowano, że długość linii, które 

należy wykonać kablem YAKXS 4x25mm2 wynoszą odpowiednio: cz. II – 455m, cz. III – 181m. 

Podane wartości różnią się od długości linii kablowych uwzględnionych w dokumentacjach 

projektowych oraz przedmiarach. Prosimy o podanie poprawnych długości linii kablowych. 

Odpowiedź 2 

Odnośnie pkt 3.2 SIWZ: Do wyceny budowy oświetlenia drogowego w ul. Sosnowej w Kolniku należy 

ująć kabel YAKXS 4 x 25 o długości 561 m. 

Odnośnie pkt 3.3 SIWZ: Do wyceny budowy oświetlenia drogowego w ul. Bursztynowej w 

Kleszczewku należy ująć kabek YAKXS 4 x 25 o długości 384 m. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przy wycenie pkt 3.1 SIWZ Część I Budowa oświetlenia 

drogowego ul. Kasztanowej w Ulkowy, należy uwzględnić koszty prowadzenia robót w pasie 

drogowym drogi powiatowej oraz koszty uzyskania projektu organizacji ruchu zatwierdzonego w KPP 

w Pruszczu Gdańskim. 
 

Powyższe zapisy stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

i są dla Wykonawców obowiązujące, a pozostałe warunki SIWZ nie ulegają zmianie. 
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